
Perusopetuksen rehtorin virka 

Sonkajärven kunnassa on haettavana Perusopetuksen rehtorin virka 

Rehtorin tehtävänä on johtaa koulujen pedagogista kehittämistä sekä huolehtia henkilöstö- ja 
taloushallinnosta. Perusopetuksen rehtorin tehtävään on liitetty myös Sonkajärven lukion rehtorin 
tehtävät. Lisäksi perusopetuksen rehtori johtaa sivistyslautakunnan toimialaa ja toimii sivistyslautakunnan 
esittelijänä.  

Kunnassamme toimii Sonkajärven yhtenäiskoulu, Sonkajärven lukio sekä Sukevan koulu. Kouluyhteisömme 
on pieni yksikkö, jossa korostuu välittävä ja oppilaslähtöinen työote sekä yhteisöllisyys. Rehtorina olet 
olennainen osa koulun arkea. 

Koulukeskuksessa on hyvät ja terveelliset tilat ja käytössäsi on nykyaikainen teknologia. Oppilaita 
perusopetuksessa on v. 2023–24 n. 300 ja lukiossa hieman alle 50 opiskelijaa. Käytössäsi on myös kunnan 
erinomaiset liikuntamahdollisuudet koulukeskuksen vieressä. 

Virkaan edellytetään asetuksen 986/1998 mukaista kelpoisuutta. Asetuksen opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista 2 §:n mukaan rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on: 

1) ylempi korkeakoulututkinto; 

2) tässä asetuksessa säädetty asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus; 

3) riittävä työkokemus opettajan tehtävissä; sekä 

4) opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, vähintään 
25 opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot 
taikka muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 

Lisäksi edellytämme perusopetuksen ja lukion toimintakentän tuntemusta. Eduksi katsomme 
johtamiskokemuksen perusopetuksessa ja lukiossa. Arvostamme kunnallishallinnon tuntemusta.  

Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran 
vastaanottamista sekä esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 

Virkaan haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn kautta (työavain SONK-01-2-24). Hakemuksen voi toimittaa myös 
osoitteella Sonkajärven kunta, kunnanhallitus, Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi tai 
sähköpostiosoitteeseen sonkajarvi@sonkajarvi.fi. 

Hakuaika päättyy 11.3.2024 klo 16.00. 

Virka täytetään 1.8.2024 alkaen. 

Lisätietoja antavat yhtenäiskoulun rehtori Merja Väisänen-Räty, puh. 0400 768 623 ja kunnanjohtaja Simo 
Mäkinen, puh. 0400 571 091 
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